

Resultat	Kvalitetsmål	Tiltag/handling der videreføres/igangsættes	Tidsperiode/ansvarlig
1.1 Gennemførelse af uddannelsen Thisted			
Gennemsnittet af gennemførelsesprocenten i de seneste 3 år er: Thisted 83,4% Fjerritslev 80,0%	Målet er en gennemførelsesprocent på min. 85%	<ul style="list-style-type: none"> • Vi justerer løbende i opfølgingsproceduren vedr. fravær • Vi har ansat en fraværskoordinator • I Thisted har vi indført en buddy-ordning 	Skoleåret 2017/18 Rektor HHX
1.2 Gennemførelse af uddannelsen Nykøbing			
Gennemsnittet af gennemførelsesprocenten i de seneste 3 år er: Nykøbing 82,8%	Målet er en gennemførelsesprocent på min. 85%	<ul style="list-style-type: none"> • Vi justerer løbende i opfølgingsproceduren vedr. fravær • Vi har ansat en fraværskoordinator • I Nykøbing har vi tildelt en kontaktlærer for hver gruppe på 10 – 12 elever • I Nykøbing vil vi benytte muligheden for at strække uddannelsen over 4 år for sygdomsramte elever • 	Skoleåret 2017/18 Rektor HHX
2. Eksamens- og bedømmelsesresultater			
Gennemsnittet af elevernes eksamenskarakterer i de seneste 3 år er: Thisted 6,5 Nykøbing 6,3 Fjerritslev 7,6 EUC løftevne 0,1	Målet er et eksamensresultat på min. 0,0 for den socioøkonomisk referencekarakters løfteevne inkl. bonus A.	<ul style="list-style-type: none"> • Vi vil fortsat tilmelde undervisere UVM's FIP-kurser • Vi vil indføre mundtlig årsprøve i engelsk 2g. • Vi har ift. reformen fokus på skriftlighed generelt og i særdeleshed dansk. • Vi fortsætter med lektiehjælp og lektiecafe med opfølgning på skriftlige opgaver 	Skoleåret 2017/18 Rektor HHX

Resultat	Kvalitetsmål	Tiltag/handling der videreføres/igangsættes	Tidsperiode/ansvarlig
3. Elevtrivsel			
Gennemsnitlig trivselsindeks ETU i de seneste 3 år vedr. overordnet trivsel har været: Thisted 72,7 Nykøbing 74,3	Målet er et trivselsindeks på min. 73 vedr. overordnet trivsel	<ul style="list-style-type: none"> • Vi vil fremadrettet højne elevinddragelsen og elevernes indflydelse på skolens hverdag 	Skoleåret 2017/18 Rektor HHX
Gennemsnitlig trivselsindeks ETU i de seneste 3 år vedr. undervisere har været: Thisted 70,0 Nykøbing 71,0	Målet er et trivselsindeks på min. 73 vedr. undervisere	<ul style="list-style-type: none"> • Vi vil fortsat tilmelde undervisere UVM's FIP-kurser • Vi vil benytte nye tilgange til undervisningen, som den nye reform giver mulighed for 	Skoleåret 2017/18 Rektor HHX
Gennemsnitlig trivselsindeks ETU i de seneste 3 år vedr. undervisningen har været: Thisted 64,3 Nykøbing 62,7	Målet er et trivselsindeks på min. 66 vedr. undervisningen	<ul style="list-style-type: none"> • Vi vil fortsat tilmelde undervisere UVM's FIP-kurser • Vi vil benytte nye tilgange til undervisningen, som den nye reform giver mulighed for 	Skoleåret 2017/18 Rektor HHX
4.1 Undervisningsmiljø Thisted			
Gennemsnitlig trivselsindeks ETU i de seneste 3 år vedr. socialt miljø har været 74,0	Målet er et trivselsindeks på min. 75 vedr. socialt miljø	<p>1. Det sociale undervisningsmiljø Videreudvikling af fagrelevante og sociale klasseaktiviteter i form af virksomhedsbesøg, blodage og sociale arrangementer. Fokus på klasselærerens rolle som støtte og hjælp i forbindelse med både individuelle og klasse-udfordringer samt fortsat ansættelse af fraværskoordinatorer. Der er påbegyndt en rutine med introtur af 3 dages varighed med socialt og kulturelt indhold og ligeledes en introdag med forskellige teambuildings-aktiviteter.</p> <p>2. Fællesskabsfølelsen Videreudvikling af studieretningsprofiler som sammenhængsskabende på tværs af klasser og årgange. Brug af præfeker og student teachers.</p> <p>3. Buddy-ordningen Den indførte buddy-ordning videreføres</p>	Skoleåret 2017/18 Rektor HHX

Resultat	Kvalitetsmål	Tiltag/handling der videreføres/igangsættes	Tidsperiode/ansvarlig
Gennemsnitlig trivselsindeks ETU i de seneste 3 år vedr. fysisk miljø har været 63,7	Målet er et trivselsindeks på min. 66 vedr. fysisk miljø	1. Det fysiske undervisningsmiljø Udskiftning af borde og stole i klasseværelserne. Ny indretning af fællesområdet (studietorvet) Etablering af flere studieceller – gruppeområder	Skoleåret 2017/18 Rektor HHX
4.2 Undervisningsmiljø Nykøbing			
Gennemsnitlig trivselsindeks ETU i de seneste 3 år vedr. socialt miljø har været 71,6	Målet er et trivselsindeks på min. 75 vedr. socialt miljø	1. Det sociale undervisningsmiljø Videreudvikling af fagrelevante og sociale klasseaktiviteter i form af virksomhedsbesøg, blodage og sociale arrangementer. Fokus på klasselærerens rolle som støtte og hjælp i forbindelse med både individuelle og klasse-udfordringer. Der er påbegyndt en rutine med introetur af 2 dages varighed med socialt indhold. 2. Fællesskabsfølelsen Videreudvikling af studieretningsprofiler som sammenhængsskabende på tværs af klasser og årgange. På grundforløbet tildeles en kontaktlærer til en gruppe på 10 – 12 personer.	Skoleåret 2017/18 Rektor HHX
Gennemsnitlig trivselsindeks ETU i de seneste 3 år vedr. fysisk miljø har været 65,3	Målet er et trivselsindeks på min. 66 vedr. fysisk miljø	1. Det fysiske undervisningsmiljø Udskiftning af borde og stole i klasseværelserne. Ny indretning af fællesområdet (studiecafeen) Etablering af faglokaler Renovering af klasseværelser	Skoleåret 2017/18 Rektor HHX

Resultat	Kvalitetsmål	Tiltag/handling der videreføres/igangsættes	Tidsperiode/ansvarlig
5.1 Overgang til videregående uddannelse Thisted			
Gennemsnit af elever, der har påbegyndt en videregående uddannelse efter HHX i de seneste 3 år, har været 64,6%	Målet er at min 66% af eleverne påbegynder en videregående uddannelse	<ul style="list-style-type: none"> • Vi fastholder placeringen af studievalgsvejleder i studievejlederkontoret, da de er ved at få rigtig godt fat i eleverne • Vi tilbyder projekt den "Svære overgang" • Vi tilbyder studiepraktik og Udays i undervisningstiden 	Skoleåret 2017/18 Rektor HHX
5.2 Overgang til videregående uddannelse Nykøbing			
Gennemsnit af elever, der har påbegyndt en videregående uddannelse efter HHX i de seneste 3 år, har været 55,3%	Målet er at min 66% af eleverne påbegynder en videregående uddannelse	<ul style="list-style-type: none"> • Vi fastholder placeringen af studievalgsvejleder i fællesrummet, da de er ved at få rigtig godt fat i eleverne • Vi tilbyder studiepraktik og Udays i undervisningstiden 	Skoleåret 2017/18 Rektor HHX